
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADA GAÚCHA 
CNPJ 01.637.481/0001-03 - MINAS GERAIS - BRASIL 

 

 

AVENIDA ANTÕNIO MONTALVÃO, 85, NOVO HORIZONTE CEP:38.689-000, CHAPADA GAÚCHA - MG 
(38) 3634-1366 - E-mail: camaramcg@gmail.com | sec.executiva@chapadagaucha.mg.leg.br 

Site: www.chapadagaucha.mg.leg.br 

 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO nº 02.2023 
 
 

A CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADA GAÚCHA, mediante a realização do Processo de 
Despesas nº 04.2023, celebrou contrato nº 02.2023 com a empresa BRASIL TOLDOS LTDA 
ME, CNPJ nº 12.278.276/0001-15, cujo objeto consiste na prestação de serviços de projetar, 
confeccionar e instalar cobertura para estacionamento da Câmara, pelo valor global de R$ 
29.926,00, em 07 de fevereiro de 2023, com vigência de 45 (quarenta e cinco) dias. A 
despesa correrá à conta da dotação orçamentária 
01    Legislativo 
01.004   Auxiliares e Assessoramento 
01.004.005   Secretaria Geral 
01.31.0001 2006  Manutenção das Atividades da Secretaria da Câmara Municipal 
3.3.3.90.30.00 Material de Consumo 
Fonte: 500 
Ficha: 27 
constante do Orçamento Municipal de Chapada Gaúcha – MG. Em 07 de fevereiro de 2023, 
João Lopes Neres - Presidente da Mesa Diretora.  
 
 
 
 
 


